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ANTAL ANSTÄLLDA
630 medarbetare

MER OM OSS
Stora Enso är del i den globala bioekonomin och en 
ledande leverantör av förnybara lösningar inom 
förpackningar, biomaterial och träprodukter, samt en 
av världens största privata skogsägare. Vi har cirka 21 
000 medarbetare med verksamhet i 12 olika länder.

YRKEN INOM FÖRETAGET
Tekniker och mekaniker inom underhåll, hydraulik och 
automation. Ingenjör inom arbetsmiljö, skydd och  
säkerhet, brand, underhåll, kvalitet, miljö, system 

och process. Laborant och operatör inom kartong- och 
massaproduktion. Truckförare, förrådstekniker, controller, 
utbildningskoordinator, skiftledare, projektledare, 
produktionscontroller, kommunikatör, HR partner, chef 
inom olika arbetsområden, personalledare, underhålls-
planerare, fastighetsservice, montageledare, produktions-
systemsledare för att nämna några.

UTBILDNINGSVÄGAR
Teoretisk eller praktisk utbildning vid gymnasieskola 
och/eller eftergymnasiala studier vid exempelvis yrkes- 
högskola, universitet eller högskola. Exempel på huvud- 
ämnen på yrkeshögskola, högskola och universitet 
kan vara processteknik, automation, materialteknik, 
maskinteknik, ekonomi, HR och marknad.

KONTAKT
Stora Enso Skoghalls bruk
Bruksgatan
663 30 SKOGHALL

Telefon:	 010-465 00 00
E-post:	 communication.skoghall@storaenso.com

Webbplats:	 www.storaenso.com
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STORA ENSO SKOGHALLS BRUK

Skapa värde för 
människorna och planeten
Vill du vara med och driva vår 
verksamhet framåt och vara en 
del av Stora Ensos satsning på 
förnybara och hållbara lösningar? 
Stora Enso samarbetar med 
människor och lokalsamhällen 
runtom i världen genom vår 
verksamhet, försäljning och våra 
leveranskedjor. I varje steg tar vi 
ansvar för våra handlingar och 
hur de påverkar omgivningen.

Vårt mål ”Skapa värde för  
människorna och planeten.  
Ersätta icke förnybara material 
med förnybara produkter” uttrycker 
vår övertygelse om att allt som 
tillverkas av fossilbaserade material 
idag kan tillverkas av träd imorgon, 
och belyser Stora Ensos möjligheter 
att bidra till en grönare ekonomi.

Vi tror att mångfald stärker vår 
konkurrenskraft och bidrar till 
bättre beslutsfattande. Olika 
arbetsgrupper med olika bak-
grund hjälper oss att utforska 
olika perspektiv och utmanar vårt 
sätt att tänka. Vi arbetar aktivt för 
att öka mångfalden på arbets-
platsen och välkomnar sökande 
med olika bakgrund. Stora Enso är 
en arbetsgivare för lika möjligheter 
som följer icke-diskriminerande 
metoder.

Skoghalls bruk - Var 6:e 
vätskeförpackning i världen
Som en del av Stora Enso är vi på 
Skoghalls bruk en modern pro-
ducent av kartong för vätskeför-
packningar och torrvaror där var 
6:e vätskeförpackning i världen 
startar sin resa hos oss. Vårt bruk 
finns på Hammarö i Värmland 

och är en av kommunens största 
arbetsgivare. I Värmland finns 
Stora Enso även representerat i 
Karlstad, Forshaga och Grums. Vi 
tillverkar kartong dygnet runt och 
flera av de vardagliga produkterna 
i ditt hem är förpackade i kartong 
från oss.

Kom och jobba i The renewable materials company!

En karriär för ett bättre klimat!


